___________________________________________________________________________

 GPRT_______________________________________________________________________________
RUA D. MARIA AUGUSTA NOGUEIRA, 519 - BONGI - RECIFE - CEP: 50751-530

Telefone: (81) 3184.0014 / 3184.0021

SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE
SECRETARIA EXECUTIVA DE GESTÃO DO TRABALHO

E EDUCAÇÃO EM SAÚDE
DIRETORIA GERAL DE GESTÃO DO TRABALHO

GERÊNCIA DE POLÍTICAS E REGULAÇÃO DO TRABALHO

PORTARIA Nº 196 - SECRETÁRIO ESTADUAL DE SAÚDE, com base na delegação
outorgada pelo Ato Governamental n.º 619, republicado no D.O.E. de 03/02/2015,
RESOLVE: Homologar o resultado da Seleção Pública Simplificada para Gerente de
GERES regida através da Portaria SES n٥ 164/2015 publicada no DOE de
23.04.2015.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

I GERES

1 ANGELA ROBERTA LESSA DE ANDRADE

2 LAIZE VIEGAS BRILHANTE DA NOBREGA

3 MARCELO FERREIRA LIMA FALCÃO

II GERES

1 JOSE HUMBERTO DE LIMA MELO

2 FABIANNI MENESES COSTA

3 MANASES JOSE BERNARDO DE LIMA

III GERES

1 GAUDÊNCIO TADEU DE ANDRADE COSTA

2 NEIJLA CRISTINA VIEIRA CARDOSO

3 ELIDIO FERREIRA DE MOURA FILHO

IV GERES

1 DJAIR DE LIMA FERREIRA JUNIOR

2 VERONICA RIBEIRO DAS CHAGAS

3 CELIA REGINA SOARES DE LIMA

V GERES

1 CATARINA FABIA TENORIO FERRO

2 JANAÍNA RAMOS DOS SANTOS

3 ANA KARLA DE ALBUQUERQUE ESPÍNOLA MOURA

VI GERES

1 ROGÉRIO FERNANDO DE B. LIMA

2 SÍLVIA RENATA GOMES REMÉGIO SOUZA

3 CLÁUDIA FABIANE G. GONÇALVES

VII GERES

1 MARIA AUXILIADORA ALVES VASCONCELOS VERAS

VIII GERES

1 ALINE SILVA JERONMO

2 CÁSSIA MARIA FEITOSA DE LIMA GUIMARÃES

3 PRISCILLA MÁRCIA CONCEIÇÃO CARVALHO

___________________________________________________________________________

 GPRT_______________________________________________________________________________
RUA D. MARIA AUGUSTA NOGUEIRA, 519 - BONGI - RECIFE - CEP: 50751-530

Telefone: (81) 3184.0014 / 3184.0021

SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE
SECRETARIA EXECUTIVA DE GESTÃO DO TRABALHO

E EDUCAÇÃO EM SAÚDE
DIRETORIA GERAL DE GESTÃO DO TRABALHO

GERÊNCIA DE POLÍTICAS E REGULAÇÃO DO TRABALHO

IX GERES

1 DANYELLA KESSEA TRAVASSOS TORRES DE PAIVA

2 JOELMA DE JESUS RODRIGUES

3 GLÓRIA BEATRIZ M. DA GRAÇA MACEDO

X GERES

1 MARY DELANEA SOUZA PINHEIRO DOS SANTOS

2 MARIA DO SOCORRO NASCIMENTO BORBOREMA E SILVA

3 WILSON RODRIGUES DA SILVA

XI GERES

1 KARLA MILLENE SOUZA LIMA CAVALCANTI

2 JOSÉ ALVES LIMA

3 MARIA JOSÉ MOURATO CANDIDO TENÓRIO

XII GERES

1 DANIELE UCHÔA BARROS ALVES

2 NÁDIA VIRGINIA DA SILVA

3 RAFAELA ARAUJO LINS

JOSÉ IRAN COSTA JÚNIOR
Secretário Estadual de Saúde